CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio tgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

rNDrcAÇÃo N" 965t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja ofliiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, entrar em contato com o setor

competente da municipalidade, no sentido de se fazer a limpeza dos

bueiros e tapar o buraco ao lado do bueiro na Rua João Biazolo com a

Rua Benedito Leonel em frente ao No 230, Jd, Jandira.

' Ptenário Syrio lgnátios, 20 de outubro de 2023,

loão ro Batista
eador

UAMARA MUNICIPAL bE PONTO FERREIK'

LEITURÂ NO EXPEDIE
qEAL OA'Élllt:79
OE

r" SE

Av. Eng. Nicolau de Vêrgueiro Foriaz, 1068 - Fone 9) 3581-1022
CEP 1 3660{0,5 - Porlo FêÍein - SP

*m a i I : ca m e npo ftofêft ei n@cam araPoftoferre i n.sP.gov.b r

NTE DA SESSAO ORDINARI'

I ro lt^azz

SEC

ESIDE.

PORIOFERREIRA

IAR